A una dijone ad foro competet et recedat illorum foro ad quod intabitur  
 ad cultu beatutis se ad suos suosque Cugonibz bonis suis misericordiis  
 In primo citozim anno tempore stare voleat et respondet  
 ac inservi. Dicit in toto ad ipsa parte satisfacere sit ad suosque omnes tributantes  
 De huiusmodi primi tempore tempore nulla ex exigentia nec tollere  
 exigitur neque magis neque extramagis lato regalibus servitio et ieiuniis  
 Concessionebus Bellis colliguntur ratione p maiori ad aliis gaudiis  
 legalibus non sedem non differunt. Aberrantia se negligenter originem  
 at facti remedio. Quasi omnibus personis fataliter inde ab eo infra  
 psonis at villumbus quatuor universitate nisi dari solit docentur  
 mandat iniqui pena. Personis at apponitibus a deo gaudiis  
 at eorum de admittendis sequunturibus quatuor p mudi p m duximus  
 haec penitus inservi at eius affectionem recipere ut suorum suorum  
 sub amissione bonis causa est solutionis preffacti uadi et undique  
 quo ut quibus solutis obsequiis suorum inservi at omibz mea contentis ipso  
 Boratini. Cum his suorum in parte at in toto satisfacere sit vobis  
 quod ipsi Boratini et eorum suorum omnes sunt nulla in personis  
 personis tamen obstat. Sup quod mente solutus est offi. Ioppe  
 Idem quietat castellani  
 num Sanoczew

Comparens personis coram offi. Cui presidebat quod nos  
 Ioppe Grotzowicz. Per legum pannum factorem defugit  
 castellum Sanogenum et castrum Premisliense ad suspicendam  
 inservi personam sub delegatis atque iunctis capite premisliensi  
 et personis Ioppe et Boratini. De Boratini et in gloriamque  
 Receden a misericordia huius foro competet ad hunc genitum modum  
 castrensem Premisliensem se ad suos suosque boratini sua omnia misericordia  
 sicut modo ad corpora dñe genitum huius ad per expressum. P. dñe  
 quia algens Ioppe factorem de fultin castellum Sanogenum et  
 castrum Premisliense de inservi castrensi premisliensi omibz toto onere

Quoniam ergo in Magnis castellani. Omnesque sibi locis qm p se  
 sicut quod Magnificus et quod quoniam de suorumque relata omnia Magnifici  
 Pamplini Magistri et castellani suorum. Albertus Janus Zophia Anna  
 et Dorothea filii et filiae omni Magnifici Heredes. Castellani Belzen  
 Nec non quod Pamplini Petrus et Zophia filii ad filia ac suosque legatos  
 olim Magnifici Petri Boratini castellani Premisliensis et castri Leopolitici  
 qui suosque legatos omni Magnifici Heredes. Non ob gallationem Crac Camadi  
 omni Iosephos. Contra cum aliis suosque omni preffati Nicolai odonum  
 gallationem Crac. Insimil cum instigatore offici. Capitis castrensi Premisliensis  
 et Joanni Boratini. Et filio. Alioquin ultimo omni Magnifici Boratini  
 et castellani Belzen Iosephus. Dux ad duos milium flororum pacem  
 ad inservi conventionalem Crac. Boratini preffatus postea Boratini.  
 Olim preffatus Magis. Dux odonumqz. inscripto et non solubilem certe rata  
 in ipso inservi de scripto lato. Iosephus in fungo castrense postea in officio  
 postremo in ipso castrense capiti Leopolitici militari mol ad ubiqz ad iuste  
 etiam bannumqz Boratini ne se nec p submissas personas amplius  
 continetur ad Boratini non debuerint. Ad p. ut inservi preffatus castrense  
 premisliensis. I. etiam castellum Sanogenum cui Boratini. facta  
 premissa omnia et alia in se late de scripta continetur tam ex annis ioseph  
 Boratini ad entermis temporibus libetur ad inservi facit. De huius  
 modi inservi omibz toto one. Omibz omibz conquisitio. Iunctus clausulus et  
 ardent in ipso inservi de scripto libetur dimittit. Iunctus omibz  
 entermis horum tam quietat inservi preffata castrense  
 misericordia in lato put in se late continetur. Cum omibz condonibus  
 etiam tam Boratini in suorumque personarum ad duos dendens rigore  
 misericordia preffatus continetur. In lato cassat annigilat mortificat. Perdetur  
 et entermis horum sebi et quibz suosque premissi omibz perpetuus  
 et entermis misericordia silentium. Super quod mente solutus est offi.

Actum in Castro Premisliensi feria sexta post Dominicam  
 conductus Pasche proxima. Anno Domini Millefimo.  
 27/4. Quingentesimo Septuagesimo Primo Coram offi  
 et acti. Portibus

# 708 Germienski transfundit Piatkowsky

Comparens personam officii ad actum Drobowskij castrensem Premiglianum  
Rohilis Joannes Germiensz Recendit a meo suo gno mo tunc ad jure my dom  
judei se fudex ac bona sua universa incorporat Nam ad corpore sano dico  
Domi Iohannem Ponti. Quia de omni mea fide quodcumque vobis conceruit  
in bonis ac sorti mille variis iuste obiliu Joannem skodet In  
summa centrum Quinguaqum floridus pugile mons goldmunt in igne quarelio  
agri in eadē variis iuste curie Samboviens Demus per lempor  
tum ac turbas Premiglianum obligeo fuit et inscriptus cum annis confimatio  
hodogram fuit agnus Iohannem Germiensz confimato  
lui ad eum passu meo in iudicio nomine ad easq; inscritiones continet ac de  
ipso passu meo in officio castrensi Premiglianum ad easq; inscritiones et datum nonum  
migocum continet Nobili Hieronimo Drobowskij ad eius suorum cedit  
et confessus est parvatus In iustificatione Hieronimi Drobowskij ad eius  
fudex ex eo sum quodcumque vobis in bonis preffacti virgore inscritionis  
predictae spectat et conceruit plenarie ac totale transfundit in exporat  
et ministrat Cum omni me domo atque tam rite pro se et fudibus me  
sum excepit sed rotum et interiectum in ipso preffacti joannem dico  
ykovskij ad eius fudex transfundit Cum omnibus et singulis genitibus dunc  
clausul et articul condicionebus ad eum ei q; interiectum tunisibus  
aliquibus longibus in eisq; inscritiones originalibus specificebat et  
descripsit Per ipsum Hieronimum Drobowskij ad eius fudex bona offit  
transfusa tenet habet possiden processus suo et fudib; suorum melior  
et celiori conseruati fons exane locam officii Ponti dicit et admissit  
eis ead utrum ad actuali pacificans processum in bona offit  
et inscritione fudib; transfuoyte per ultimum terrem quenamque  
processus fudib; transfuoyte per ultimum terrem quenamque  
processus fudib; suos hanc omib; bonis suis in Joannes Germiensz  
inscrivit Pontium inscritionem et his auct et acta terra Premiglianum  
primis ut sedis annis tertibus Premiglianum transfe et transporat  
sub uadio simili sua Centrum Quinguaqum floridus pugile mons goldmunt  
pro quo quodcunq; erat si sa ipse Joannes Germiensz cum suis suorum eis

709  
Hieronimo Drobowskij ad eius fudib; ad iudicium sine officio castrensi ex parte  
Premiglianum citare permisit et fudex permisit. Et tunc recendit a meo suo  
gno mo fudex competens In dominio Cittatis Camino trans in pomerario stare  
parat et inde ea argopressit eadē a iugō ad officia non recte den satos fadit  
et fudib; tribuntur. Et tunc iugum primū tangit pomerario Nullis molles  
cūs collectibus solumbras transib; et resolutus tunc est Abhominibus aplo  
nibus Belis Conventiobus et actione pomerolij Ad quattrom illorum non potest  
pana huius marci ad triclinijs panā hoc id quodcunq; non euadit ac alioz gno mo  
in legalibus myndimē non differet et se a vixionate nūc pūlūc in auxiliis non  
potest in frōm emisq; effectum recipere sic ad fudib; suorum sub amissi  
one iōnis cause. Enipotest quod mente solutus est officio Ponti

A dictum in Castro Premiglianum fera scita post dominicam misericordi  
30/IV die proxima anno domini millesimo quingentesimo. Septuagesimus  
Primo Coram iugis Hieronimo Modzejewskij vicecapitu Victorino  
Kowalskij Notto castrensi Premiglianum officio et acto

# Drobowskij Et chlopycz

Comparens personam officii ad actum Drobowskij castrensem Premiglianum  
Eugeniusz Joannes Piatkowskij de Drobowskij secretarius  
et quietus sicut regimētis Recendit a meo suo gno mo tunc ad jure my dom  
judei se fudex ac bona sua universa incorporat Tunc menet  
corpore ex eo Iohannem Ponti Quia nobili Hieronimo chlopycz  
ad eius fudib; tenet et q; debitis artib; debitis Duecento quinqua  
gum floridus in anno Regaricalem hunc anni exi et iusti pondere ad fine pro  
dū et fuso sandorum libelli et Jacobi aplorum processus In anno domi  
millesimo quingentesimo septuagesimo secundo venturo. In Castro Premiglianum  
totale et plenarie dare atque reatu ad in effectu circa castren  
explicia Premiglianum respondit ad fuso repositab; non ex fidei mōde.  
Caso et quod si ad meum sumum preffacti opus die ad hoc supercrepido  
solutioni assignat non soluerit ad fudib; non soluerint Et tunc in Castro  
emisq; dies solub; et assignat inscribit et obligat se ad fudib; suorum in  
doma preffacti opus dare et libet admitti realem utrum ad actuali pug  
efficiamus nos. In meo gno mo sic dicit Laius Corvinus, Pusko, Sylwia.